
  

 

Švýcarsko - americká firma Taconova Group AG má již od roku 1996 hlavní evropský výrobní závod v jihočeském 

Velešíně, odkud dodává výrobky do celého světa. Naše řešení pro řízení oběhu teplé vody přispívají v obytných i 

průmyslových budovách k vytváření pocitu komfortu a úspoře energií. Komfort vytváří kvalitu života a začíná s 

Taconova Comfort Solutions. Během příštích měsíců plánujeme zdvojnásobit naši výrobu. Máte příležitost být u 

toho. Do našeho týmu hledáme nového kolegu /kolegyni na pozici: Mzdová/ý účetní + HR specialista 

 

Co vás čeká: 

• zpracování mezd a související agendy (zdrav. 

poj., OSSZ, státní instituce) dle platné 

legislativy 
 

 

a dale: 

• zajišťovat náborové aktivity od přípravy přes 

vedení pohovorů až po vyhodnocení uchazečů 

a řízení adaptačního procesu 

• administrativa pracovně právních procesů dle 

zákoníku práce 

• podpora budování značky zaměstnavatele 

• spolupráce s kolegy napříč celou společností 

na každodenní bází 

• podpora dalších administrativních činností ve 

společnosti (reporty, správa dokumentů) 

 

Jaké znalosti a dovednosti byste měli mít: 

• min. SŠ vzdělání 

• praxe na pozici mzdové účetní 

• anglický jazyk 

• základní znalost zákoníku práce 

• uživatelské PC dovednosti (MS Office) 

• aktivní přístup, zodpovědnost, pečlivost, 

spolehlivost, komunikativnost, důvěra 

• praxe z výrobní firmy výhodou 

 

Co vám můžeme nabídnout: 

• pravidelné úpravy mezd 

• 13. plat 

• bonus za hospodářský výsledek firmy 

• po zapracování možnost občasné práce z domova 

• odměny při pracovních výročích 

• 5 týdnů dovolené 

• dotované závodní stravování přímo v závodě 

• příspěvek na penzijní spoření / životní pojištění 

• firemní vzdělávání (jazykové kurzy) 

 

a navíc: 

• perspektivní výrobní program 

• přívětivou týmovou atmosféru 

• bezpečné pracovní prostředí  

 

Zašlete nám svůj životopis na adresu: 

renata.vodickova@taconova.com 

 

Více informací o nás naleznete na taconova.com 
 

  

 

Mzdová/ý účetní + HR specialista 

mailto:renata.vodickova@taconova.com
https://taconova.com/
https://www.tacocomfort.com/

